INDICAÇÃO Nº 33/2014
Solicita a conclusão da Obra da EMEF José Benedito Rocha, Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a conclusão da Obra da EMEF José Benedito Rocha, Taipas de Pedra..

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que o inicio das aulas está próximo, e a escola necessita ser entregue em boas condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de janeiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2014 - 12:06:05 00543/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário